m pi . ACOUSPRN. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003158. 24- 08- 2022. h. 13: 06

VISTI

VISTA

VISTO

VISTE

PRESO ATTO

INFORMATE
VISTE

VISTO

PRESO ATTO

Mindstero adell Istrwzione
Z/z}ykf Jcolastico L(/z){ywﬁaé/ /I(/ L Eomdtia- %)O/IZW/M

Z/ﬂ/;(?ff VII - Apnbito- Teryitoriate db Fords- Gesena e Rimine
Sede dv Rinine

Rimini, vedi data protocollo

IL DIRIGENTE

la nota ministeriale prot. n. 29238 del 4 agosto 2022 e I'unito Decreto n. 206 del 2
agosto 2022 concernente le assunzioni a tempo indeterminato del personale A.T.A.
per I'a.s. 2022/2023;

la tabella analitica allegata alla predetta nota ministeriale che fissa, per il personale
A.T.A. della provincia di Rimini per I'a.s. 2022/2023, un contingente di n. 58 nomine di
cui n. 13 per il profilo professionale di assistente amministrativo, n. 1 per il profilo
professionale di assistente tecnico e n. 44 per il profilo professionale di collaboratore
scolastico;

|"avviso relativo alle operazioni finalizzate all'immissione in ruolo del personale A.T.A.
da graduatorie provinciali permanenti (c.d. 24 mesi) di cui all’art. 554 del D. Lgs.
297/94 di cui al prot. n. 3066 del 12 agosto 2022;

le graduatorie permanenti provinciali definitive del concorso per titoli di cui all’art.

554 del D.Lgs. n. 297/94 pubblicate in data 1 agosto 2022 prot. n. 2945;

dei posti disponibili in organico di diritto dopo i trasferimenti e degli esiti delle
utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie relative all’anno scolastico 2022/23 riferiti
a ciascun profilo pubblicati in allegato al precitato avviso prot. n. 3066 del 12 agosto
2022;

le 00.SS. del Comparto Istruzione e Ricerca;

le preferenze espresse dagli interessati attraverso la procedura informatizzata “POLIS
—Istanze On line”;

I’esito delle operazioni di assegnazione della sede operata dal Sistema Informativo;
delle rinunce pervenute e precisamente n. 1 rinuncia per il profilo professionale di

assistente amministrativo e n. 1 rinuncia per il profilo di collaboratore scolastico
regolarmente acquisite tramite Sistema Informativo;

DISPONE

sono individuati quali destinatari di assunzione con contratto a tempo indeterminato gli aspiranti inseriti
nei tre elenchi, distinti per profilo professionale, allegati al presente provvedimento e che ne costituiscono

parte integrante.

Dirigente: Mario Maria Nanni
Procedimento a cura di: Antonia Cassalia Legale, contenzioso e disciplinare e-mail: antonia.cassalia.rn@istruzione.it Tel. 0541717643

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it



mailto:antonia.cassalia.rn@istruzione.it
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

Ministero- dell Istrezione
Wuﬁy& Jcolastico %{j{/)ﬁdé//t(/f [ Emnddea- .%)WIZW/ZCI/
Z/ﬂ//zm VIT - Anbito Territoriate di Fords-Geseria e Rimne
Sede dv Rinine

Il personale interessato assumera servizio presso la sede indicata con decorrenza giuridica dal 1° settembre
2022 ed economica dalla data di effettiva assunzione in servizio.

Il Dirigente Scolastico provvedera alla redazione e stipula del contratto che dovra essere sottoscritto dalle
parti.

Firmato digitalmente da NANNI
MARIO MARIA

C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Il Dirigente
Mario Maria Nanni

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dellAmministrazione Digitale e normativa connessa.

Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato e conservato presso Ministero dell’lstruzione
Ufficio VIl — Ambito territoriale di Forli-Cesena e Rimini (Sede di Rimini).

A corredo del presente documento vi sono n. 3 allegati.

Agli interessati (tramite pubblicazione sul sito web dell’ Ufficio)
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole statali LL. SS.
Alle 00.SS. Comparto Istruzione e Ricerca LL. SS.
Al sito web dell’Ufficio

Dirigente: Mario Maria Nanni
Procedimento a cura di: Antonia Cassalia Legale, contenzioso e disciplinare e-mail: antonia.cassalia.rn@istruzione.it Tel. 0541717643

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it



mailto:antonia.cassalia.rn@istruzione.it
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

		2022-08-24T10:28:08+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2022-08-24T13:06:23+0200
	protocollo




